ПРОТОКОЛ

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  экологии

Количество участников  41
Дата и время проведения олимпиады  23.11.2016, 14.00 – 16.00

Присутствовали:

Председатель жюри Пантюхова Антонина Владимировна

Члены жюри:

Брагин Вячеслав Вячеславович

Лазаренко Мария Анатольевна

Юрина Александра Викторовна

Константинова Татьяна Петровна

Тырышкина Дарья Павловна

Палева Ирина Анатольевна

Стенина Ольга Ивановна

Жигалова Елена Васильевна

Повестка дня:

1. Утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии.

2. Утверждение рейтинга победителей и рейтинга призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии.

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии (приложения № 1 -  № 3)

2. Утвердить рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии (приложение № 4 - № 6)

[image: image1.emf]
Приложение № 1

Результаты  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии
Класс  9

Дата проведения   23.11.2016, 14.00 – 16.00
Количество участников 30

	№

п/п
	Шифр
	ФИО ученика полностью
	МОО
	Общая сумма баллов

	1.
	Э9-33
	Бажукова Карина Ильинична
	МАОУ «СОШ № 35»
	15,5

	2.
	Э9-8
	Бондарь Анастасия Ильинична
	МОУ «СОШ № 27»
	13,5

	3.
	Э9-22
	Булыгина Алиса Алексеевна
	МАОУ «Гимназия № 1»
	12,5

	4.
	Э9-13
	Буракова Софья Григорьевна
	МАОУ «Лицей народной дипломатии»
	18,5

	5.
	Э9-23
	Васильева Анастасия Олеговна
	МАОУ «Гимназия № 1»
	9,5

	6.
	Э9-34
	Вахнина Полина Сергеевна
	МАОУ «СОШ № 35»
	15,5

	7.
	Э9-30
	Герасюк Георгий Александрович
	МАОУ «СОШ № 43»
	11

	8.
	Э9-28
	Гончаров Игорь Валерьевич
	МАОУ «СОШ № 43»
	9,5

	9.
	Э9-41
	Дымова Юлия Ильинична
	МАОУ «СОШ № 12»
	15,5

	10.
	Э9-40
	Дышкант Дарья Витальевна
	МАОУ «СОШ № 12»
	15

	11.
	Э9-14
	Ефремова Ксения Александровна
	МАОУ «Лицей народной дипломатии»
	22

	12.
	Э9-5
	Засухина Ирина Андреевна
	МОУ КНГ
	10,5

	13.
	Э9-15
	Исаева София Андреевна
	МАОУ «СОШ № 28»
	12

	14.
	Э9-26
	Карнюшина Анастасия Денисовна
	МАОУ «СОШ № 43»
	12,5

	15.
	Э9-35
	Карпика Диана Евгеньевна
	МАОУ «Лицей № 1»
	17

	16.
	Э9-32
	Колпакова Жанна Сергеевна
	МАОУ «Гимназия им. А.С.Пушкина»
	18

	17.
	Э9-37
	Королёв Данил Сергеевич
	МАОУ «СОШ № 21»
	13

	18.
	Э9-31
	Некрасов Денис Эдуардович
	МАОУ «СОШ № 43»
	7

	19.
	Э9-38
	Нестерова Алина Георгиевна
	МАОУ «СОШ № 21»
	9

	20.
	Э9-21
	Павлова Полина Николаевна
	МАОУ «Лицей народной дипломатии»
	19,5

	21.
	Э9-27
	Пирогов Максим Андреевич
	МАОУ «СОШ № 43»
	10

	22.
	Э9-10
	Пономарев Александр Леонидович
	МОУ «СОШ № 27»
	15

	23.
	Э9-24
	Попова Алина Константиновна
	МАОУ «Гимназия № 1»
	11

	24.
	Э9-11
	Сметанин Сергей Евгеньевич
	МОУ «СОШ № 27»
	13,5

	25.
	Э9-29
	Стенин Вадим Николаевич
	МАОУ «СОШ № 43»
	10,5

	26.
	Э9-4
	Сударева Софья Сергеевна
	МОУ «СОШ № 9»
	5

	27.
	Э9-25
	Тиваков Егор Витальевич
	МАОУ «СОШ № 12»
	13,5

	28.
	Э9-36
	Удоратин Олег Александрович
	МАОУ «Гимназия им. А.С.Пушкина»
	19,5

	29.
	Э9-39
	Шестакова Мария Александровна
	МАОУ «СОШ № 12»
	21

	30.
	Э9-9
	Шимловская Диана Александровна
	МАОУ «Лицей народной дипломатии»
	21

Приложение № 2

Результаты  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии
Класс  10
Дата проведения   23.11.2016, 14.00 – 16.00
Количество участников 5

	№

п/п
	Шифр
	ФИО ученика полностью
	МОО
	Сумма баллов

	1.
	Э10-4
	Борейко Карина

Евгеньевна
	МАОУ «СОШ №  22»
	17

	2.
	Э10-3
	Вагнер Анастасия

Владимировна
	МАОУ «Лицей №1»
	15,5

	3.
	Э10-1
	Кузнецова Анастасия

Сергеевна
	МАОУ «Гимназия № 1»
	20,5

	4.
	Э10-5
	Махоткина Александра Вадимовна
	МАОУ «Лицей народной дипломатии»
	22,5

	5.
	Э10-2
	Смирнов Никита

Максимович
	МАОУ «Гимназия им. А.С.Пушкина»
	21

Приложение № 3

Результаты  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии
Класс  11

Дата проведения   23.11.2016, 14.00 – 16.00

Количество участников  6
	№

п/п
	Шифр
	ФИО ученика полностью
	МОО
	Сумма баллов

	1
	Э11-2
	Гетманец Диана

Сергеевна
	МОУ «СОШ № 30»
	20

	2
	Э11-3
	Дернов Александр

Сергеевич
	МОУ «СОШ № 30»
	22,5

	3
	Э11-5
	Иванова Анастасия

Михайловна
	МОУ КНГ
	19

	4
	Э11-4
	Индюков Дмитрий

Андреевич
	МОУ «СОШ № 15»
	21

	5
	Э11-1
	Киприянова Анастасия

Александровна
	МАОУ «Гимназия № 1»
	20,5

	6
	Э11-6
	Чупрова Марина

Михайловна
	МОУ «СОШ № 9»
	12,5

Приложение № 4

Рейтинг  победителей и рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии
Класс  9

Количество участников 30

Дата и время проведения 23.11.2016, 14.00 – 16.00

Максимально возможное количество баллов  27 баллов

	№

п/п
	ФИО ученика полностью
	МОО
	Общая сумма баллов
	Статус диплома (победитель, призер)

	1.
	Ефремова Ксения Александровна
	МАОУ «Лицей народной дипломатии»
	22
	Победитель

	2.
	Шестакова Мария Александровна
	МАОУ «СОШ № 12»
	21
	Призер

	3.
	Шимловская Диана Александровна
	МАОУ «Лицей народной дипломатии»
	21
	Призер

	4.
	Павлова Полина Николаевна
	МАОУ «Лицей народной дипломатии»
	19,5
	Призер

	5.
	Удоратин Олег Александрович
	МАОУ «Гимназия им. А.С.Пушкина»
	19,5
	Призер

	6.
	Буракова Софья Григорьевна
	МАОУ «Лицей народной дипломатии»
	18,5
	Призер

	7.
	Колпакова Жанна Сергеевна
	МАОУ «Гимназия им. А.С.Пушкина»
	18
	Призер

Приложение № 5

Рейтинг  победителей и рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии
Класс  10

Количество участников 5

Дата и время проведения 23.11.2016, 14.00 – 16.00

Максимально возможное количество баллов  35 баллов

	№

п/п
	ФИО ученика полностью
	МОО
	Сумма баллов
	Статус диплома (победитель, призер)

	1.
	Махоткина Александра Вадимовна
	МАОУ «Лицей народной дипломатии»
	22,5
	Победитель

	2.
	Смирнов

Никита

Максимович
	МАОУ «Гимназия им. А.С.Пушкина»
	21
	Призер

	3.
	Кузнецова

Анастасия

Сергеевна
	МАОУ «Гимназия № 1»
	20,5
	Призер

Приложение № 6

Рейтинг  победителей и рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии
Класс  11

Количество участников 6

Дата и время проведения 23.11.2016, 14.00 – 16.00

Максимально возможное количество баллов  35 баллов

	№

п/п
	ФИО ученика полностью
	МОО
	Сумма баллов
	Статус диплома (победитель, призер)

	1
	Дернов

Александр

Сергеевич
	МОУ «СОШ № 30»
	22,5
	Победитель

	4
	Индюков

Дмитрий

Андреевич
	МОУ «СОШ № 15»
	21
	Призер

	5
	Киприянова

Анастасия

Александровна
	МАОУ «Гимназия № 1»
	20,5
	Призер